PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Gabinete do Prefeito

OF. GP. 2521/2019

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 18 de dezembro de 2019.

-----------Câmara Mu1icipal de 8;1uru
Diretoria de !\poio Legisla ,ivo

2 O DEZ. 2019
/

ENl RAD(~
Hora \ \ l, (a). ~

V

o v~r7ado~ ~oger Barude,
· epos1çao de asfalto na

artamento de Água e

t ·EcEB\00
~~J.i-
~

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemy- CEP 17014-900- Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000-www.bauru.sp.gov.br